
6

5

1

8

4

8

3

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月10日（土）12回佐賀3日

 5R 玄界灘賞 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：360,000 円　／　3 着：192,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：72,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ジャングルキッド
父:クロフネ  母:ブラボージャングル

牝  4 倉富隆一郎
53.0

1:29.5
(－)

2-2-2-1 39.2 － 3 469
(-9)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

2 5 オイカケマショウ
父:カンパニー  母:ハナヨメノレン

牡  6 長田進仁
55.0

1:29.8
(1 1/2)

5-5-4-3 39.1 － 4 487
(-1)

中野博（佐賀）
小田切光
木村牧場

3 1 ハッピーハッピー
父:シニスターミニスター  母:ホッコーユニバース

牝  5 田中純
54.0

1:29.9
(1/2)

3-3-3-4 39.4 － 2 482
(-6)

矢野久美（佐賀）
井堀一男
高昭牧場

4 8 ジュンヌダルク
父:スマートファルコン  母:ピンクガーター

牝  6 飛田愛斗
▲50.0

1:30.1
(1 1/4)

8-8-8-5 38.2 － 9 526
(+1)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
藤沢牧場

5 4 ベルモントナイト
父:タニノギムレット  母:スターリーナイト

牝  9 兒島真二
53.0

1:30.2
(クビ)

7-6-6-6 38.9 － 8 448
(+5)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
ベルモントファーム

6 9 トゥモローウィング
父:シニスターミニスター  母:パーフィディア

牡  9 金山昇馬
△53.0

1:30.6
(2)

6-7-9-8 38.6 － 5 472
(+7)

池田忠好（佐賀）
堀口晴男
下河辺牧場

7 3 キャプテンハウテン
父:ヨハネスブルグ  母:エーシンレベルハイ

牡  6 山口勲
57.0

1:31.1
(2 1/2)

1-1-1-2 41.0 － 1 523
(+1)

三小田幸人（佐賀）
平本敏夫
川上牧場

8 2 トキノノゾミ
父:フリオーソ  母:プラチナアリュール

牝  3 出水拓人
53.0

1:31.4
(1 1/2)

9-9-7-9 39.4 － 7 477
(+10)

東眞市（佐賀）
田中準市
田上　勝雄

9 7 イザ
父:パイロ  母:ミルトス

牡  7 真島正徳
55.0

1:32.2
(4)

4-4-5-7 41.4 － 6 519
(+3)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
白井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,7,5,9,4,8,2

3,6,1,7,5,4,9,8,2

3,6,1,5,7,4,2,8,9

6,3,5,1,8,4,7,9,2

払戻金
単 勝 6 980円

複 勝 6 180円

5 270円

1 150円

ワイド 5-6 630円

1-6 280円

1-5 490円

枠 連 5-6 5,420円

馬 連 5-6 4,810円

馬 単 6-5 11,190円

3連複 1-5-6 2,190円

3連単 6-5-1 34,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


