5R 玄界灘賞 サラ系3歳上						【天候】	뮻	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
ī	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:360,000 円 / 3 着:192,000 円 / 4 着:96,000 円 / 5 着:72,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ジャングルキッド 父:クロフネ 母:ブラボージャングル	牝 4	倉富隆一郎 53.0	1:29.5 (—)	2-2-2-1	39.2	_	3	469 (-9)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場	
2	5	5	オイカケマショウ 父:カンパニー 母:ハナヨメノレン	牡 6	長田進仁 55.0	1:29.8 (1 1/2)	5-5-4-3	39.1	_	4	487 (-1)	中野博(佐賀) 小田切光 木村牧場	
3	1	1	ハッピーハッピー 父:シニスターミニスター 母:ホッコーユニバース	牝 5	田中純 54.0	1:29.9 (1/2)	3-3-3-4	39.4	_	2	482 (-6)	矢野久美(佐賀) 井堀一男 高昭牧場	
4	8	8	ジュンヌダルク 父:スマートファルコン 母:ピンクガーター	牝 6	飛田愛斗 ▲50.0	1:30.1 (1 1/4)	8-8-8-5	38.2	_	9	526 (+1)	三小田幸人(佐賀河合純二 藤沢牧場	7)
5	4	4	ベルモントナイト 父:タニノギムレット 母:スターリーナイト	牝 9	兒島真二 53.0	1:30.2 (クビ)	7-6-6-6	38.9	_	8	448 (+5)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 ベルモントファー	۵-
6	8	9	トゥモローウィング 父:シニスターミニスター 母:パーフィディア	牡 9	金山昇馬 △53.0	1:30.6	6-7-9-8	38.6	_	5	472 (+7)	池田忠好(佐賀) 堀口晴男 下河辺牧場	
7	3	3	キャプテンハウテン 父:ヨハネスブルグ 母:エーシンレベルハイ	牡 6	山口勲 57.0	1:31.1 (2 1/2)	1-1-1-2	41.0	_	1	523 (+1)	三小田幸人(佐賀 平本敏夫 川上牧場])
8	2	2	トキノノゾミ 父:フリオーソ 母:ブラチナアリュール	牝 3	出水拓人 53.0	1:31.4 (1 1/2)	9-9-7-9	39.4	_	7	477 (+10)	東眞市(佐賀) 田中準市 田上 勝雄	
9	7	7	イザ 父:パイロ 母:ミルトス	牡 7	真島正徳 55.0	1:32.2	4-4-5-7	41.4	_	6	519 (+3)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 白井牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,1,7,5,9,4,8,2
2コーナー	3,6,1,7,5,4,9,8,2
3コーナー	3,6,1,5,7,4,2,8,9
4コーナー	6,3,5,1,8,4,7,9,2

● 払戻金

単 勝	6	980円
複 勝	6	180円
	5	270円
	1	150円

ワイド	5-6	630円
	1-6	280円
	1-5	490円

枠 連	5-6	5,420円
馬連	5-6	4,810円
馬単	6-5	11,190円

3連複	1-5-6	2,190円
3連単	6-5-1	34,760円